
           

事 務 連 絡 

令 和 ５ 年 １ 月 ５ 日 

 

介護保険サービス事業所 各位 

 

         特別養護老人ホーム恵心寮 

          施設長  吉田 寛 

                               （公印略） 

 

 

短期入所生活介護の事業再開について（お知らせ） 

 

 

時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より、当事業所の運営・活動に対しまして、別格のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  さて、当施設での新型コロナウイルス感染者の発生により、１２月２３日から

短期入所生活介護を休止しておりましたが、１２月２６日以降、入居者様、職員

ともに、新たな感染者が確認されていない為、１月４日（水）より、短期入所   

生活介護を再開しております。 

  貴事業所の介護支援専門員の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致し

ました事、心よりお詫び申し上げます。 

事業再開にあたり、これまで以上に感染対策を徹底し、皆様に安心してご利用

いただけるよう努めて参ります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

         お問い合わせ先 

         特別養護老人ホーム恵心寮 

         ０２２６－２５－８７２７ 

        担当：齊藤・白石 


